

TABELA MATERIAŁU Frez				TABELA MATERIAŁU Nakładka z kruszywa				TABELA MATERIAŁU Nakładka			
Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita	Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita	Pikieta	Powierzchnia	Objętość	Objętość całkowita
0+000.00	0.12	0.00	0.00	0+000.00	0.00	0.00	0.00	0+000.00	0.40	0.00	0.00
0+015.00	0.43	4.16	4.16	0+015.00	0.00	0.00	0.00	0+015.00	0.20	4.50	4.50
0+030.00	0.28	5.33	9.49	0+030.00	0.00	0.00	0.00	0+030.00	0.20	3.00	7.50
0+045.00	0.12	2.98	12.48	0+045.00	0.00	0.00	0.00	0+045.00	0.20	3.00	10.50
0+060.00	0.08	1.48	13.96	0+060.00	0.00	0.00	0.00	0+060.00	0.20	3.00	13.50
0+075.00	0.00	0.60	14.56	0+075.00	0.01	0.04	0.04	0+075.00	0.20	3.00	16.50
0+090.00	0.00	0.01	14.57	0+090.00	0.02	0.17	0.22	0+090.00	0.20	3.00	19.50
0+105.00	0.08	0.61	15.18	0+105.00	0.00	0.14	0.36	0+105.00	0.20	3.00	22.50
0+120.00	0.21	2.16	17.33	0+120.00	0.00	0.01	0.37	0+120.00	0.20	3.00	25.50
0+135.00	0.10	2.30	19.64	0+135.00	0.00	0.00	0.37	0+135.00	0.20	3.00	28.50
0+150.00	0.10	1.47	21.11	0+150.00	0.00	0.00	0.37	0+150.00	0.20	3.00	31.50
0+165.00	0.14	1.77	22.88	0+165.00	0.00	0.00	0.37	0+165.00	0.20	3.00	34.50
0+180.00	0.13	1.99	24.87	0+180.00	0.00	0.01	0.37	0+180.00	0.20	3.00	37.50
0+195.00	0.13	1.90	26.77	0+195.00	0.00	0.01	0.38	0+195.00	0.20	3.00	40.50
0+210.00	0.01	1.00	27.77	0+210.00	0.03	0.20	0.58	0+210.00	0.20	3.00	43.50
0+225.00	0.07	0.56	28.33	0+225.00	0.01	0.27	0.84	0+225.00	0.22	3.12	46.62
0+240.00	0.07	1.07	29.40	0+240.00	0.00	0.07	0.92	0+240.00	0.22	3.24	49.85
0+255.00	0.25	2.46	31.86	0+255.00	0.00	0.03	0.94	0+255.00	0.22	3.24	53.09
0+270.00	0.19	3.35	35.21	0+270.00	0.00	0.02	0.97	0+270.00	0.20	3.12	56.21
0+285.00	0.06	1.85	37.06	0+285.00	0.00	0.03	0.99	0+285.00	0.20	3.00	59.21
0+300.00	0.03	0.62	37.68	0+300.00	0.01	0.08	1.08	0+300.00	0.20	3.00	62.21
0+315.00	0.12	1.12	38.80	0+315.00	0.00	0.08	1.15	0+315.00	0.20	3.00	65.21
0+330.00	0.08	1.48	40.27	0+330.00	0.00	0.03	1.18	0+330.00	0.20	3.00	68.21
0+345.00	0.35	3.16	43.43	0+345.00	0.00	0.01	1.20	0+345.00	0.20	3.00	71.21
0+360.00	0.10	3.38	46.81	0+360.00	0.00	0.00	1.20	0+360.00	0.20	3.00	74.21
0+375.00	0.06	1.24	48.05	0+375.00	0.06	0.43	1.62	0+375.00	0.20	3.00	77.21
0+390.00	0.92	7.39	55.44	0+390.00	0.00	0.43	2.05	0+390.00	0.20	3.00	80.21
0+405.00	0.25	8.84	64.28	0+405.00	0.00	0.00	2.05	0+405.00	0.20	3.00	83.21
0+420.00	0.09	2.57	66.84	0+420.00	0.00	0.00	2.05	0+420.00	0.20	3.00	86.21
0+435.00	0.00	0.66	67.50	0+435.00	0.81	6.08	8.13	0+435.00	0.20	3.00	89.21
0+450.00	0.00	0.00	67.50	0+450.00	0.59	10.51	18.64	0+450.00	0.21	3.09	92.30
0+465.00	0.02	0.13	67.63	0+465.00	0.07	4.99	23.63	0+465.00	0.21	3.18	95.48
0+480.00	0.19	1.55	69.18	0+480.00	0.00	0.56	24.18	0+480.00	0.21	3.18	98.66
0+495.00	0.19	2.85	72.04	0+495.00	0.00	0.00	24.18	0+495.00	0.21	3.15	101.81
0+510.00	0.07	1.94	73.97	0+510.00	0.00	0.00	24.18	0+510.00	0.20	3.09	104.90
0+525.00	0.07	1.04	75.01	0+525.00	0.00	0.01	24.19	0+525.00	0.20	3.04	107.93
0+540.00	0.10	1.28	76.29	0+540.00	0.00	0.01	24.20	0+540.00	0.20	3.00	110.94
0+555.00	0.00	0.74	77.03	0+555.00	0.00	0.04	24.24	0+555.00	0.20	3.00	113.94
0+570.00	0.00	0.00	77.03	0+570.00	0.04	0.35	24.58	0+570.00	0.20	3.00	116.94
0+585.00	0.01	0.11	77.14	0+585.00	0.01	0.38	24.96	0+585.00	0.20	3.00	119.94
0+600.00	0.11	0.90	78.04	0+600.00	0.00	0.08	25.04	0+600.00	0.20	3.00	122.94
0+615.00	0.28	2.88	80.92	0+615.00	0.00	0.01	25.05	0+615.00	0.20	3.00	125.94
0+630.00	0.01	2.16	83.08	0+630.00	0.00	0.01	25.06	0+630.00	0.20	3.00	128.94
0+645.00	0.03	0.27	83.35	0+645.00	0.01	0.10	25.16	0+645.00	0.20	3.00	131.94
0+660.00	0.09	0.88	84.23	0+660.00	0.01	0.13	25.29	0+660.00	0.20	3.00	134.94
0+675.00	0.18	2.04	86.27	0+675.00	0.00	0.04	25.33	0+675.00	0.20	3.00	137.94
0+690.00	0.04	1.64	87.91	0+690.00	0.00	0.00	25.33	0+690.00	0.20	3.00	140.94
0+705.00	0.12	1.18	89.09	0+705.00	0.00	0.00	25.33	0+705.00	0.20	3.00	143.94
0+720.00	0.01	0.96	90.05	0+720.00	0.00	0.03	25.36	0+720.00	0.20	3.00	146.94
0+735.00	0.07	0.60	90.65	0+735.00	0.00	0.03	25.40	0+735.00	0.20	3.00	149.94
0+750.00	0.30	2.78	93.43	0+750.00	0.00	0.00	25.40	0+750.00	0.20	3.00	152.94
0+765.00	0.15	3.34	96.77	0+765.00	0.00	0.00	25.40	0+765.00	0.20	3.00	155.94
0+780.00	0.08	1.69	98.46	0+780.00	0.00	0.02	25.41	0+780.00	0.20	3.00	158.94
0+795.00	0.04	0.88	99.34	0+795.00	0.00	0.02	25.43	0+795.00	0.20	3.00	161.94
0+798.14	0.00	0.06	99.40	0+798.14	0.00	0.00	25.43	0+798.14	0.00	0.31	162.25